檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：范晏暖

聯絡電話：04-8511888分機5142

傳真電話：04-8511666

受文者：各公私立高級中學

發文日期：中華民國104年12月08日

發文字號：大葉造藝字第1040002414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(10400024141-A.pdf)

主旨：本校造形藝術學系配合校慶推動「2015年大葉大學高中職

教師藝術研習營」，敬邀貴校教師來校體驗，簡章如附，

敬請惠予公告，並協助宣傳。

說明：

一、本校謹訂於2015年12月19日（星期六）13:00至17:00，規

劃金工體驗課程，活動地點於本校設計暨藝術學院二樓金

工工房舉行。

二、本活動酌收材料費用200元，於活動當日報到處收費。

三、活動報名網址：http://goo.gl/jVhcr9 ，研習結束將提

供研習證明乙只，歡迎踴躍報名參加。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2015-12-08
16:48:49